
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 020 2019

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Název: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
Statutární zástupci: Ing. Václav Votava, starosta města
Kontaktní osoba: Martin Záhoř, místostarosta města
Tel: +420 374801102

Email:          zahor@mustribro.cz

Zhotovitel
Název: MIRAS – stavitelství a sanace s.r.o.
Sídlo: Pražská 810/16, 102 21 Praha
IČ: 263 85 759
DIČ: CZ26385759
Statutární zástupce:
Obchodní rejstřík: MS v Praze, C 196901
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo běžného účtu: 213005219/0300
Kontaktní osoba:
Tel:
Email:

                                                        Článek I.

Dne 10. 5. 2019 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo č. HIO SM 020 2019, 
jejímž předmětem je “Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro”. V průběhu realizace díla nastaly 
skutečnosti, které nebylo možno předvídat - dodatečné vícepráce (čl. III., odst. 2 SOD).

                                                                            Článek II.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění cena za dílo.



2

Mění se následující:
Čl. III., odst. 1 
Původní  cena díla bez DPH  15.224 690,97,- Kč se navyšuje o částku 182.678,06 Kč. Konečná cena díla 
činí 15.407 369,03 Kč bez DPH.

Článek III.

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním znění. Tento 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou 
součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1,2,3,4,5,7,8,9,13,14,16 .
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

Ve Stříbře, dne                                                      V Plzni, dne 

……………………………………………….                               ……………………………………………
Za objednatele                                                            Za zhotovitele
Ing. Václav Votava, starosta města                         , na základě plné moci




